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Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 12 marca 2024 r. dotyczącą 

wybudowania oświetlenia drogowego i poprawy nawierzchni drogowej na 

ul. Będkowskiej we Wrocławiu, uprzejmie informuję, że z uwagi na szereg 

kontynuowanych miejskich zadań inwestycyjnych oraz ograniczone środki 

finansowe, przedmiotowe zadania nie znajdują się w aktualnych planach 

inwestycyjnych Miasta na najbliższe lata. Pragnę nadmienić, że ul. Będkowska jest 

drogą wewnętrzną w obszarze zabudowy domków jednorodzinnych i z uwagi na 

lokalizację służy głównie Mieszkańcom przyległej zabudowy. 

Wobec powyższego oraz w celu przyśpieszenia terminu wykonania opisywanych 

zadań wskazuję na utworzone przez Wrocław programy, nakierowane w głównej 

mierze na realizację potrzeb społeczności lokalnej, i tak: 

- „Fundusz Osiedlowy” – program umożliwiający realizację zadań typowanych 

przez właściwą Radę Osiedla na wnioski i zgłoszenia jego Mieszkańców. 

W ramach tego programu, w zakresie oświetlenia, Rada Osiedla Leśnica zgłosiła 

projekt pn.: „Budowa oświetlenia ulicy Będkowskiej” o liczbie rangowej nr 9. 

Z uwagi na prowadzoną weryfikację zgłoszonych przez Osiedla projektów, 

obecnie nie mogę potwierdzić przyjęcia tego jak i innych projektów do 

realizacji. Informacje na temat danej edycji Funduszu Osiedlowego publikowane 

są na stronie internetowej o poniższym adresie: 

https://www.wroclaw.pl/rozmawia/fundusz-osiedlowy-we-wroclawiu ; 

- „Program Inicjatyw Lokalnych” – udział w programie wiąże się z częściową 

partycypacją Mieszkańców w kosztach realizowanego przedsięwzięcia. 

Szczegółowe informacje, zasady uczestnictwa oraz wzór wniosku opublikowane 

są na stronie internetowej: 
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http://bip.um.wroc.pl/sprawa-do-zalatwienia/8627/wspieranie-dofinansowanie-

zadan-w-ramach-programu-inicjatyw-lokalnych ; 

- „Wrocławski Budżet Obywatelski” – coroczna edycja programu w oparciu  

o ustalone zasady, dająca Mieszkańcom możliwość zgłoszenia projektów  

z których zrealizowane zostaną te, które w wyniku głosowania uzyskają 

największą liczbę głosów. Szczegóły dotyczące programu „Wrocławskiego 

Budżetu Obywatelskiego” znajdują się na stronie internetowej: 

https://www.wroclaw.pl/rozmawia/wroclawski-budzet-obywatelski-definicja . 

Jednocześnie informuję, że w odrębnym zgłoszeniu zwróciliśmy się do Zarządu 

Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu z prośbą o przeprowadzenie kontroli stanu 

nawierzchni drogowej na ul. Będkowskiej i w przypadku stwierdzenia ubytków 

stwarzających zagrożenie, podjęcie działań naprawczych umożliwiających 

bezpieczny ruch po opisywanej ulicy. 
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Otrzymują: 

1. Adresat. 

2. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia w/m. 

3. Biuro Prezydenta Wrocławia w/m (l. dz. 96853/2024). 

4. Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, ul. Długa 49, 53-633 Wrocław. 

5. BOI w/m. 

6. WIM-IM w/m. 

7. WIM-EU w/m, a/a. 


